
   

 

Resolución de 19 de diciembre de 2024, del Rector de la Universitat Politècnica de València, 
por la que se adjudican los premios a la Millor defensa en Valencià de Treball Final de 
Grau per al curs 2023-2024, en todas las titulaciones impartidas en la ETSIADI, convocada 
por resolución del rector de 02 de septiembre de 2024. 

Visto el acuerdo y la propuesta de resolución elevada por el Comité de Selección una vez 
evaluadas las solicitudes presentadas conforme a los criterios establecidos en la 
convocatoria y resueltas las alegaciones presentadas. 

 

El Rector RESUELVE: 

 

Conceder el Primer Premio a: 

ARMENGOL LORENTE, JOSEP   Dotación:  800€ 

Conceder el Segundo premio a: 

 ARRIBAS RÍOS, JÚLIA MEI    Dotación: 400€ 

 

Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, puede interponerse recurso 
potestativo de reposición ante el Rectorado en el término de un mes, contado a partir del 
día siguiente de la publicación, de acuerdo con lo que disponen 123 y 124 de la Ley 39/2015, 
de 1 de Octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, o recurso contencioso-administrativo ante los órganos de la jurisdicción 
contencioso-administrativa de la Comunidad Valenciana, en el término de dos meses 
contados desde el día siguiente de la notificación de esta resolución, conforme los artículos 
14 y 16 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-
administrativa. 

 

Valencia,  19 de diciembre de 2024 

 

 

 

 

 

El rector 

José Esteban Capilla Romá 

 

Id: UPV-GENFirma-287740 Cod. Verificació: 1S4EK48WXH568YB7


		2024-12-19T16:47:23+0100


	



